光 市 記 者 発表資 料
令和４年９月２日

件

名
 光ロータリークラブからの図書の寄附について

内

容

 この度、光ロータリークラブ様から、青少年の健全育成に役立ててほしい

という趣旨で、図書のご寄附の申出がありましたので、下記のとおり受納い

たします。

記

１ 日 時

  令和４年９月５日（月） １２時５０分から

２ 場 所

  ホテル松原屋

３ 寄附者

  光ロータリ―クラブ

   会長  山 本   勉 様

４ 寄附品

  図書 １７冊

問

合

せ

担当課  光市教育委員会 図書館

担当者  新谷 直子

電 話  ０８３３－７２－１４４０